要 闻2017年2月22日 星期三
编辑：赵 明 校对：吴岩霞2 本版信箱：lhrb001@163.com

漯河市国土资源局
2017年2月22日

关于收回国有建设用地使用权的公告
依据漯河市人民政府关于收回国有建设用地使用权的批复文件（漯政土[2017]30号），市政府依法收回下

列国有建设用地使用权，注销其土地登记，废止不动产权证书。

序号 土地使用权人 土地位置 土地用途 使用权类型 不动产权证书号 登记面积（㎡）收回面积（㎡）

1
漯河市源汇区顺
河街办事处寨内
村民委员会

河 南 省 漯 河
市 源 汇 区 人
民路西113号

工业
用地

划拨
豫（2017）漯河
市不动产权第
0000808号

5011.9 5011.9

合计 5011.9

依据河南省漯河市郾城区人民法院（2016）豫
1103执字第165-2号执行裁定书、河南省漯河市郾城

区人民法院（2016）豫1103执字第165-2号协助执行通知书，将被执行人杨梅所有的位于人民西路寨内村委会
5幢12号房（房产证号为20070011208号）过户到汤涛名下，原证书公告作废。

漯河市房屋产权交易管理处 2017年2月22日

公告 漯房产公（2017第059号）

公告 漯不动产登公（2017）第67期

根据房屋产权人的申请，下列房屋权属证书遗失，现声明
挂失。有异议者请自公告发布之日起15个工作日内将书面
材料送达我中心，逾期我中心将根据申请人申请，注销原证，
补发不动产权证。
权利人 房屋坐落 证号
周保 人民东路铁路小区 漯河市房权证源汇区0000048914号

漯河市不动产登记中心 2017年2月22日

声明
豫LBB120车主：

因医院变更名称及法定代表人，原东方医院现变更为漯
河东方医院，法定代表人陈志良变更为李建煌，现声明该车与
我院没有任何关系。

特此声明
漯河东方医院
2017年2月22日

公告
漯房产公（2017第058号）

申请人漯河市德源房地产
开发有限公司开发的位于郾城
区淞江路西段德怡枫林湾住宅
小区1号楼营业房2间（房号：
109、110，面积分别为226.42平
方米、268.44平方米），已办理
商品房预售许可证（证号：2014
漯房管售字第 0083 号），但未
对外销售，现申请商品房自用
备案。有异议者请将书面材料
自公告发布之日起5个工作日
内送达我处受理科，逾期我处
将批准备案。
漯河市房屋产权交易管理处

2017年2月22日

● 李 二 锋 驾 驶 员 从 业 资 格 证（ 证 号 ：
4111010020304001588）丢失，声明作废。
●漯河市汇利物业管理有限公司营业执照正副
本（注册号：411100100004418）丢失，声明作废。
●河南坤源装饰工程有限公司营业执照正本
（注册号：411100000042596）、税务登记证正本
（证号：411103344920812）丢失，声明作废。
●编号为 Q411487307，姓名为马钰雯，出生日
期为2017年1月18日的出生医学证明丢失，声
明作废。
●编号为L410360419，姓名为解傲晴，出生日期
为2011年4月10日的出生医学证明丢失，声明
作废。
●漯河市召陵区腾泰快捷宾馆发票专用章丢
失，声明作废。

遗失声明

项目名称 计划建设年限 总投资 年度计划投资
合计（61个） 2160390 1110190
临颍县（10个） 604000 256800

1 河南天成鸿路绿色建筑产业有限公司天成鸿路钢结构漯河生产基地项目 2017.2-2018.12 300000 80000
2 河南喜徕登集成家具材料股份有限公司年产4万套家具生产项目 2017.2-2017.10 10000 10000
3 河南御江食品有限公司年产2万吨高温火腿肠建设项目 2017.2-2017.11 11000 11000
4 河南天成远大住工建筑工业化漯河基地二期建设项目 2017.2-2018.6 100000 50000
5 漯河联泰食品有限公司烘焙食品数字化车间建设项目 2017.2-2018.7 12000 6000
6 漯河福美源食品有限公司年产2万吨烘焙、膨化食品生产项目 2017.2-2017.12 13000 13000
7 河南颍润实业有限公司综合物流中心建设项目 2017.2-2018.10 108000 51800
8 河南普欣置业有限公司滨湖御景城市综合体项目 2017.2-2018.9 15000 10000
9 漯河郁金香实业有限公司南苑城市综合体建设项目 2017.2-2018.12 20000 10000
10 临颍县城区道路建设项目 2017.2.-2017.10 15000 15000

舞阳县（8个） 224000 209000
1 上海追悦信息技术有限公司高档彩印生产项目 2017.2-2017.10 12000 12000
2 河南简好节能技术有限公司舞阳县分布式光伏发电项目 2017.2-2017.10 20000 20000
3 河南瑶障粉业有限公司日产500吨面粉加工项目 2017.2-2017.12 20000 20000
4 鼎鼎门业有限公司年产2万套实木烤漆门生产项目 2017.2-2017.9 12000 12000
5 盛通汽车文化产业园建设项目 2017.2-2017.10 80000 80000
6 河南华鑫漯阜物流股份有限公司二期建设项目 2017.2-2017.12 30000 30000
7 产业集聚区基础设施道路建设项目 2017.2-2018.12 30000 20000
8 配套服务区基础设施道路建设项目 2016.2-2018.12 20000 15000

郾城区（8个） 325200 146200
1 河南乐嘴牛食品有限公司豆制品生产加工建设项目 2017.2-2017.12 15000 15000
2 河南旺力达包装材料有限公司纯净水生产项目 2017.2-2018.6 12000 8000
3 漯河金汇面粉有限公司粮食深加工项目 2017.2-2017.12 10200 10200
4 香港华莉园集团食品生产加工项目 2017.2-2019.12 50000 15000
5 漯河新龙海食品有限公司冷库及牛羊油脂加工项目 2017.2-2017.12 11000 11000
6 漯河博世车联有限公司汽车服务中心建设项目 2017.2-2017.12 11000 11000
7 龙江路城市综合体建设项目 2017.2-2019.12 200000 60000
8 淞江产业集聚区基础设施二期改造提升工程建设项目 2017.2-2017.12 16000 16000

源汇区（9个） 169500 128700
1 河南唯是美生物科技有限公司唯是美医药产业园项目 2017.2-2018.12 51000 20000
2 河南顶惠发业制品有限公司发制品加工项目 2017.2-2017.12 11000 11000
3 河南康之源医药有限公司康之源医药物流项目 2017.2-2018.2 15000 12000
4 金百顺实业有限公司金百顺物流园项目 2017.2-2018.6 14500 12500

项目名称 计划建设年限 总投资 年度计划投资
5 开源集团炎帝部落河上街项目 2017.2-2017.12 11600 11600
6 开源集团黄帝部落河上街项目 2017.2-2017.12 15000 15000
7 河南奥斯卡院线投资有限公司奥斯卡影城项目 2017.2-2017.12 10100 10100
8 浙江台州万顺农业科技发展有限公司有机农作物种植、传统文化产业园项目 2017.2-2018.6 25000 21000
9 漯河龙旭泽美的物流园分布式屋顶光伏发电项目 2017.2-2018.6 16300 15500

召陵区（9个） 255000 112000
1 漯河一洲印务有限公司包装材料生产项目 2017.2-2018.3 30000 20000
2 河南万邦电力器材有限公司电力器材生产项目 2017.2-2017.12 13000 13000
3 河南省云依制衣服饰有限公司服饰生产项目 2017.2-2017.12 10000 10000
4 漯河瑞辰钢结构工程有限公司钢结构生产项目 2017.2-2017.12 20000 20000
5 漯河市泰竹轩工贸有限公司竹制品加工生产项目 2017.2-2018.6 10000 7000
6 河南欧洋电气设备有限公司电力金具扩建项目 2017.2-2017.12 15000 15000
7 申通快递有限公司物流产业园项目 2017.2-2018.12 130000 15000
8 漯河市绿苑农业生态旅游开发有限公司生态旅游项目 2017.2-2019.12 15000 5000
9 东城产业集聚区道路建设项目 2017.2-2018.6 12000 7000

市城乡一体化示范区（2个） 52000 23000
1 漯河市城乡一体化示范区东湖建设工程项目 2017.2-2018.6 11000 8000
2 漯河市城乡一体化示范区庙陈棚户区改造项目 2017.2-2019.5 41000 15000

开发区（9个） 160000 120000
1 漯河卫来食品科技有限公司卫来大小面筋生产项目 2017.2-2017.12 12000 12000
2 漯河市平平食品有限责任公司平平魔芋爽生产项目 2017.2-2017.11 16000 16000
3 河南速德彩印包装有限公司速德彩印生产项目 2017.2-2017.11 18000 18000
4 河南锐锋金刚石制品有限公司金刚石制品生产项目 2017.2-2017.11 10000 10000
5 漯河市赢嘉食品有限公司休闲食品生产项目 2017.2-2017.10 11000 11000
6 漯河市凯利来有限公司工艺品加工项目 2017.2-2017.10 11000 11000
7 漯河圆通速递有限公司仓储物流项目 2017.2-2019.6 60000 20000
8 上海安能有限公司安能物流分拨中心项目 2017.2-2017.12 12000 12000
9 解放路、发展路改造工程打捆项目 2017.2-2017.10 10000 10000

西城区（6个） 370690 114490
1 中国邮政储蓄银行漯河市分行营运房建设项目 2017.2-2018.12 10000 4300
2 鼎昱置业有限公司畅园国际城项目 2017.2-2019.12 50000 38000
3 漯河市浙江商会浙商大厦项目 2017.2-2019.5 25000 8000
4 建业·西城森林半岛二期建设项目 2017.2-2019.12 270000 50000
5 西城建设投资有限公司道路建设项目 2017.2-2017.12 12000 12000
6 西城区许慎婴幼园项目 2017.2-2018.5 3690 2190

序号 序号

2017年春节后各县区集中开工项目
全市2017年第一次重点项目集中开工活动共61个项目，总投资216亿元，现予公示。

市发改委 市大项目办
2017年2月21日

各县区集中开工项目情况如下：
单位：万元

■本报记者 左素莉
农贸市场是农产品、农副产

品的交易场所，物品丰富、交易
活跃，物流量、人流量大，是国
家卫生城市验收评估的重要检查
点之一，也是“创卫”工作的难
点。根据我市“两城同创”工作
会议要求，市市场整治行动指挥
部进一步加压驱动、深入整治、
强化管理，推动农贸市场“创
卫”成效持续全面提升。

“在去年的‘创卫’暗访
中，农贸市场取得了优异成绩，
成为我市‘创卫’暗访的最大加
分项。下一步，市工商局将以更
大的责任担当、更实的举措，严
格按照农贸市场管理规范，不断
加强市区农贸市场管理，着力打
造精品市场，努力为我市顺利通
过国家卫生城市技术评估再立新
功。”近日，市工商局局长、市
市场整治行动指挥部指挥长张俊

峰接受记者采访时说。
张俊峰说，下一步，市工商

局要重点做好以下几个方面的工
作：

强化宣传教育，增强市场
主体的“创卫”责任感。在农
贸市场内设置宣传栏、电子显
示屏，悬挂宣传横幅，宣传社
会 主 义 核 心 价 值 观 、 漯 河 精
神；向商户发放资料，宣传农
贸市场“创卫”知识，营造浓厚
的“创卫”氛围。在农贸市场内
广泛开展“两城同创”示范店争
创活动，对评出的 28 家示范店
进行挂牌经营，典型带动，有力
地推动了农贸市场“创卫”工作
深入开展。

明确责任，强化网格化管
理。明确单位“一把手”为第
一 责 任 人 ， 按 照 “ 定 格 、 定
员、定责、定标的要求，结合
各农贸市场实际，建立网格化

监 管 机 制 。 一 是 建 立 市 工 商
局、工商分局、工商所、农贸
市 场 管 理 办 公 室 四 级 责 任 体
系，分包商户，责任到人。二
是对照梳理市政府下达的农贸
市场“创卫”任务，制订工作
台账，将任务分解到各成员单
位 ， 形 成 齐 抓 共 管 的 责 任 体
系。三是加大督导力度，不定
期开展专项督导检查，下发问
题清单，对发现的比较严重的
问题，按照有关规定，启动问
责机制。

加强监管，提升精细化管理
水平。对商户加强监管，确保商
户证照齐全，人员持证上岗，门
店管理制度上墙，商户文明诚信
经营。落实“门前三包”责任
制、卫生评比制度，实现农贸市
场商户签订《“门前三包”责任
书》全覆盖，达不到要求的商户
停业整顿，达标后方可营业。引

导、监督商户自觉规范经营，督
促商户加强店内清扫保洁，巩固
整治成果。

深入整改，确保环境卫生达
标。进一步完善环卫设施，加大
保洁力度，增加清扫频次，对下
水道、公厕、垃圾中转站等蚊虫
滋生重灾区督促定时消杀。对市
场内个别卫生条件差的门店，逐
户进行清扫。严格落实《关于对
市区农贸市场活禽销售管理的公
告》，确保每天早晨6点以后不得
销售活禽，并实行存放、宰杀、

销售“三隔离”制度，保证活禽
市场达标。

加大投入力度，完善硬件
设施，提升档次。对市场内“防
鼠、防蝇、防尘”设施及时进行
修补；对商户店内的排风扇、空
调口等各种孔洞进行筛查、填
补；对市场内的窨井、下水道进
行冲洗，保持下水道畅通，并覆
盖防鼠网；对商户墙壁、卷闸门
上的小广告进行清除；增添消防
器材，加强消防安全知识宣传和
培训。

持续提升农贸市场“创卫”成效
——访市工商局局长、市市场整治行动指挥部指挥长张俊峰

本报讯（记者 高海波） 2月
21日，全市城乡建设管理工作会
议召开，总结2016年全市城乡建
设管理工作，部署2017年工作，
对市建委系统2016年度先进集体
和先进个人进行表彰。副市长刘
国勤出席会议并讲话。

刘国勤指出，2016 年，全
市城乡建设管理工作取得了突
出 成 绩 ， 主 要 表 现 在 四 个 方
面：一是谋划协调到位；二是
环保攻坚到位；三是“两城同

创”履职到位；四是破解难题
工作到位。市建委统筹全局、认
真谋划、积极协调，在扬尘治
理、“两城同创”等城乡建设管
理工作中，巧妙破解难题，树立
了良好形象。

刘国勤要求，在下一步工
作中，市建委要顺势而为，在围
绕目标、狠抓落实上下功夫，勇
于创新，打造城乡建设管理品
牌，努力开创全市上下支持城乡
建设管理工作的新局面。

全市城乡建设
管理工作会议召开

本报讯（记者 熊勇力） 2月
21日，以省工信委副主任聂春山
为组长的省政府实行最严格水资
源管理制度考核组莅临我市，对
我市2016年度实行最严格水资源
管理制度工作进行考核指导。副
市长张锦印出席汇报会并作表态
发言。

听取市政府及市直相关部门
负责人工作汇报后，考核组充分
肯定了我市实行最严格水资源管
理制度工作。考核组认为，漯河
市2016年在完成“三条红线”目
标任务以及制度建设落实等方面

做了大量工作，制度体系及考核
体系覆盖全市，市政府及市直相
关部门协调发展、绿色发展的理
念不断强化，水资源管理力度明
显加大，整体工作成效明显。考
核组还对我市下一步工作提出意
见和建议。

张锦印要求，要在提升思想
认识上下功夫、在完善整体规划
上下功夫、在提升管理水平上下
功夫，以此次省政府考核为契
机，坚持问题导向，认真整改，
开创我市水资源管理工作新局
面。

省政府实行最严格水资源
管理制度考核组莅临漯河

简 讯
●近日，源汇区发改委把服

务内容、工作流程、服务标准、办
理时限等事项，通过政府信息网
向社会公开，并作出承诺。杨辰

●近日，舞阳县供电公司为
学生制订安全用电知识普及方
案，提醒家长加强安全看护，确
保学生安全用电。 薛俊峰

●近日，源汇区审计局召开
全体会议，传达学习区纪委十四
届二次全会精神。 李红贤

（上接1版）要积极主动扩大对外
开放，打造国际合作竞争新优
势。要加强生态环境保护，推动
绿色发展取得新突破。要保障和
改善民生，加强社会建设。要全
面加强政府自身建设，更好为人
民服务。

会议指出，党的十八大以
来，以习近平同志为核心的党中
央高度重视巡视工作，对加强和
改进巡视工作作出一系列重大决
策部署。中央巡视工作已开展11
轮，巡视了 247 个党组织，实现
对省区市和新疆生产建设兵团、

中央和国家机关、国有重要骨干
企业、中央金融单位的全覆盖。
巡视工作聚焦坚持党的领导、全
面从严治党，以“四个意识”为
政治标杆，以党章党规党纪为尺
子，坚定“四个自信”，突出问
题导向，查找政治偏差，发挥了
政治“显微镜”和政治“探照
灯”作用，工作成效明显。中央
和国家机关在党和国家事业发展
中肩负重要职责，要坚决维护党
中央权威和集中统一领导，确保
全党令行禁止。要强化管党治党
政治担当，把严肃党内政治生活

作为加强党的建设的基础性工作
抓紧抓实抓牢，采取有力措施解
决“灯下黑”问题。要加强对巡
视整改情况的督查，把责任压给
党组 （党委） 书记，条条要整
改、件件有着落。要保持政治定
力，坚定不移深化政治巡视，发
挥标本兼治战略作用。

会议指出，开展“两学一
做”学习教育，是坚持思想建党、
组织建党、制度治党紧密结合的有
力抓手，是不断加强党的思想政
治建设的有效途径，为新形势下
落实全面从严治党要求积累了成

功经验。推进“两学一做”学习
教育常态化制度化，对用习近平
总书记系列重要讲话精神武装全
党，确保全党更加紧密地团结在
以习近平同志为核心的党中央周
围，不断开创中国特色社会主义
事业新局面，具有重大而深远的
意义。各级党组织要把推进“两
学一做”学习教育常态化制度化
作为全面从严治党的战略性、基
础性工程，履行主体责任，抓常
抓细抓长。要把思想教育作为第
一位的任务，教育引导广大党员
特别是各级领导干部不断改造自

己，提高思想政治觉悟。要突出
分类指导，联系思想工作实际经
常查找和解决问题。领导机关领
导干部要带头学、带头做，党委
（党组）中心组学习要把“两学一
做”作为主要内容，各级党员领
导干部要当好表率。要发挥党支
部教育管理党员的主体作用，把

“两学一做”纳入“三会一课”等
基本制度，融入日常，抓在经
常。每年要对开展“两学一做”
学习教育情况进行评估总结，一
级抓一级，层层抓落实。

会议还研究了其他事项。